



SAMSUN ÜNİVERSİTESİ
İŞ AKIŞ ŞEMALARI
Akademik Personel İdari Göreve Atama İşlemleri

Doküman No	S4.12.23/İAŞ01
İlk Yayın Tarihi	18.05.2021
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	
Sayfa No	1

İŞ AKIŞLARI	SORUMLU	KAYIT ORTAMI / DAYANAK
<p>Fakültelerde yeni bölüm kurulması veya devam eden idari göreve yeniden bölüm başkanı atama yapılması işleminin başlaması</p> <p>Dekan atamaya ilişkin mevzuat çerçevesinde Bölüm Başkanı atanacak ilgili öğretim elamanını belirler.</p> <p>Personel İşleri Ofisi tarafından atama oluru hazırlanır.</p> <p>Dekan oluruyla Bölüm Başkanı atanarak ilgili öğretim elemanına, ilgili birimlere ve Rektörlük Makamına (Personel Daire Başkanlığı) bildirilir.</p>	Dekan Personel İşleri Ofisi Dekanlık	Atama Oluru. EBYS
<p>Yüksekökol ve Meslek Yüksekokullarında yeni bölüm kurulması veya devam eden idari göreve yeniden bölüm başkanı atama yapılması işleminin başlaması</p> <p>Dekan atamaya ilişkin mevzuat çerçevesinde Bölüm Başkanı atanması ile ilgili önerisini belirler.</p> <p>Öneri Rektörlük Makamının onayına sunulur.</p> <p>Rektörlük Makamı oluruyla Bölüm Başkanı atanarak ilgili öğretim elemanına, ilgili birimlere ve Rektörlük Makamına (Personel Daire Başkanlığı) bildirilir.</p>	Dekan Personel İşleri Ofisi Rektörlük	EBYS
<p>Anabilim veya anasanat dalı başkanı atama yapılması işleminin başlaması</p> <p>Atanabilecek Öğretim Üyesi veya Öğretim Görevlisi sayısı ikiden fazla mı?</p> <p>Birimde Profesör var mı?</p> <p>Birimde Doçent var mı?</p> <p>Birimde Doktor Öğretim Üyesi var mı?</p> <p>Atama adayları Profesörler arasından belirlenir.</p> <p>Atama adayları Doçentler arasından belirlenir.</p> <p>Atama adayları Doktor Öğretim Üyeleri arasından belirlenir.</p> <p>Atama adayları Öğretim Görevlileri arasından belirlenir.</p> <p>İlgili anabilim veya anasanat dalında görevli öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerince seçilir</p> <p>yüksekökol Müdürü, Konservatuvar Müdürü veya Dekan tarafından atanır</p> <p>Atamalar ilgili Öğretim Elemanlarına ve Rektörlük Makamına bildirilir.</p>		

Hazırlayan Tayfun ŞENER (Genel Sekreter Yardımcısı)	Onaylayan Doç. Dr. Salih KESGİN (Genel Sekreter)	Yürürlük Onayı Kalite Koordinatörlüğü
---	--	--